
Projektas 

Nr. TSP-71 

2023-04-18 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2022 M. METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės 

veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 m. metinių ataskaitų rinkinį: 

1. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

2. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-          sprendimu  

Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2022 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio (toliau – Mokykla) vizija – atvira ir atsakinga, 

bendruomeniška ir besimokanti, Valdorfo metodu ugdanti visapusišką asmenybę mokykla. 

Mokyklos veiklos tikslas: išugdyti harmoningą, laisvą ir atsakingą asmenybę, nusiteikusią 

nuolat mokytis, tobulėti, gebančią kelti sau prasmingus asmeninio, visuomeninio bei profesinio 

gyvenimo tikslus, pajėgią integruotis į visuomenę ir ją tobulinti. 

 Vadovaujantis Valdorfo pedagogikos principais mokykloje vykdomas ikimokyklinis, 

priešmokyklinis ir pradinis ugdymas, kurio pagrindas – mokymosi visą gyvenimą nuostatos 

stiprinimas, vaiko intelektinių, fizinių, emocinių ir socialinių galių lavinimas, atsižvelgiant į amžiaus 

tarpsnių ir individualius vaiko raidos ypatumus. 

2022 metų prioritetinės veiklos sritys: (1) mokinių socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos 

(toliau – SESG) kompetencijos ugdymas, puoselėjant kiekvienam mokiniui saugią aplinką, suteikiant 

pagalbą, skatinant individualumą ir saviraišką; ir (2) mokyklos teritorijos efektyvus išnaudojimas 

ugdymui. Šios prioritetinės veiklos sritys buvo numatytos įvertinus mokyklos 2021 metų veiklos 

kokybės įsivertinimo rezultatus, nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo (toliau – NMPP) 

ataskaitą, 2019–2024 m. sveikatos stiprinimo programą „Sveikatos įgūdžius formuokime kartu “ ir 

sporto projektą „Rūpinkis savimi – gyvenk aktyviai“ bei bendrąsias švietimo tendencijas. 

 

1 lentelė. Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, skaičius. 

 

Ugdymo programos 

Vaikų 

skaičius 

2022-09-01 

Vaikų skaičius 

2021-09-01 

Vaikų 

skaičius 

2020-09-01 

Mokykloje-

darželyje 

Ikimokyklinio ugdymo 

programa 

39 40 41 

Priešmokyklinio ugdymo 

programa 

22 24 18 

 

2 lentelė. Vaikų, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičius. 

 

Ugdymo programa 

Mokinių 

    skaičius 

2022-09-01 

Mokinių 

skaičius 

2021-09-01 

Mokinių 

skaičius 

2020-09-01 

Mokykloje-

darželyje 

Pradinio ugdymo programa 87 92 83 

 

2022 m. mokyklos administraciją sudarė: direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

(0,15 etato), ūkio padalinio vadovas, vyriausiasis buhalteris, virtuvės vedėjas.  

 

3 lentelė. Mokyklos darbuotojai. 



 

2 

Darbuotojai 2022 m. 2021 m. 2020 m. 

Bendras darbuotojų skaičius 36 34 37 

Pedagoginių darbuotojų skaičius 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų etatų skaičius 

Mokytojų etatų skaičius 

16 

4,6 

 

6,18 

16 

4, 85 

 

 6,17 

17 

5,85 

 

5,83 

 

Pagrindiniai 2022 metų iššūkiai:  

1. Švietimo pagalbos organizavimas SUP turintiems mokiniams. 

2.  Dvišalių pokalbių ikimokyklinio ugdymo grupėse organizavimas. 

3.  Sporto projektas „Rūpinkis savimi – gyvenk aktyviai“. 

4. Susidėvėjusi automobilių stovėjimo aikštelės danga. 

 

I SKYRIUS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Remiantis 2022 metų veiklos planu buvo keliami 3 pagrindiniai mokyklos veiklos tikslai: 

1. Atsakingos, atviros ir kūrybingos asmenybės ugdymas. 

2. Mokyklos, kaip besimokančios bendruomenės kūrimas. 

3. Funkcionalios ir netradicinės ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

 

Įgyvendinant 1 tikslą – atsakingos, atviros ir kūrybingos asmenybės ugdymas: 

1. Stiprinamas vaikų/mokinių socialinės, emocinės ir sveikos gyvensenos (SESG) 

kompetencijų ugdymas: 

1.1. atlikta vaikų individualios pažangos (toliau – VIP) stebėsenos analizė ir pristatyta 

Mokytojų kolegijos posėdyje; 

1.2. mokykloje įgyvendinama tarptautinė ankstyvosios patyčių prevencijos programa „Zipio 

draugai“, kurioje dalyvavo priešmokyklinio ugdymo grupės (toliau – PUG) mokiniai, ir tarptautinė 

prevencinė programa „Obuolio draugai“, kurioje dalyvavo 1–4 klasės mokiniai; 

1.3. PUG ir 1–4 klasių mokiniai dalyvavo socialinio emocinio ugdymo olimpiadoje 

„Dramblys“; 

1.4. atlikta tėvų apklausa apie ugdymo sampratą. 82,2 proc. apklaustų mokinių tėvų laiko 

dvišalius/trišalius pokalbius svarbiais vaiko asmenybės tapsmui; 13,7 proc. apklaustų tėvų iš dalies 

sutinka, kad dvišaliai/trišaliai pokalbiai yra svarbūs vaiko asmenybės tapsmui; 

1.5. suorganizuoti 5 bendruomeniniai renginiai (Mykolinės, Pirmokų šimtadienis, Kalėdinis 

spektaklis, Kalėdinės ir Velykinės mugės) per mokslo metus; 

1.6. nuo 2020-08-24 kartu su Valdorfo progimnazija ir Tėvų bendruomene „Vėtrungė“ 

įgyvendinamas Sporto projektas „Rūpinkis savimi – gyvenk aktyviai“, bendrai finansuojamas Sporto 

rėmimo fondo, Kazlų Rūdos savivaldybės ir Mokyklos lėšomis. Didžioji dauguma mokinių 

reguliariai (ne rečiau kaip 2 kartus per savaitę, ne mažiau kaip 60 minučių) dalyvavo fizinio aktyvumo 

veiklose, neįskaitant fizinio ugdymo pamokų; 

1.7. pravesta ne mažiau kaip 20 judriųjų pertraukų lauke; 

1.8. pravesti daugiau kaip 8 užsiėmimai mokiniams sveikos gyvensenos temomis; 

1.9. suorganizuoti daugiau kaip 4 žygiai 1–4 klasių mokiniams, taip pat pagrindinės pamokos 

metu (pirmadieniais) vykdomi reguliarūs žygiai; 

2. Užtikrinama ugdymo kokybė, pritaikant vaikų amžiaus tarpsnius atitinkantį ugdymo turinį: 

2.1. PUG ir 1–4 klasėse suorganizuota ne mažiau kaip po 10 patirtinių veiklų (grupėje/klasėse 

ir kitose erdvėse); 



 

3 

2.2. mokytojų kolegijoje pristatyti atlikti eksperimentai, tyrimai, stebėjimai: ikimokyklinio 

ugdymo grupėse (toliau – IUG) – ne mažiau kaip 10 per metus, PUG ir 1–4 klasėse – ne mažiau kaip 

5 per metus; 

2.3. visi mokytojai išbandė naujus ugdymo metodus: IUG ir PUG išbandyti bei kolegoms 

pristatyti ne mažiau kaip 4 nauji ugdymo metodai, 1–4 klasėse – 14 metodų; 

2.4. 3–4 klasėse tęsiama Finansinio raštingumo stiprinimo programa „Mano bendruomenė“ 

(integruota su matematika ir pasaulio pažinimu). Programos įgyvendinimo patirtis pristatyta 

Mokytojų kolegijos posėdyje; 

3. Mokiniams teikta efektyvi pagalba ugdymo(si) procese: 

3.1. vykdomos konsultacijos 1–4 klasių mokiniams. Konsultacijos vykdomos panaudojant 

Ugdymo plano mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti skirtas valandas bei papildomas valandas, 

skirtas mokymosi praradimams kompensuoti; 

3.2. įvyko 9 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai; 

3.3. logopedo ir specialiojo pedagogo pagalbos teikimo galimybės nepakito (specialiojo 

pedagogo – 0,1 etato, logopedo – 0,4 etato); 

4. Stiprinama mokytojų bei mokytojų padėjėjų emocinė sveikata ir psichologinė gerovė: 

4.1. per metus kiekvienas mokytojas, mokytojo padėjėjas dalyvavo socialinės-emocinės 

kompetencijos tobulinimo srities seminaruose ne mažiau kaip 5 val. 

 

Įgyvendinant 2 tikslą – mokyklos, kaip besimokančios bendruomenės kūrimas: 

1. Sudarytos sąlygos mokymuisi iš savo patirties – veiklos refleksijai: 

1.1. mokytojai išsikėlę savo veiklos tobulinimo tikslus bei reflektuoja savo veiklą ir pasiektus 

rezultatus. Apibendrinta 2022 metų mokytojų veiklos refleksija pristatyta Mokytojų kolegijos 

posėdyje; 

1.2. refleksija su mokiniais vykdoma nuolat ir jai skiriamas pastovus laikas; 

1.3. konsultuojami pirmaisiais metais dirbantys mokytojai – profesinė pagalba; 

2. Užtikrinamas efektyvus mokymasis bendradarbiaujant: 

2.1. įvyko 3 metodinių grupių susitikimai, kurių metu buvo analizuojami kompetencijų 

aprašai ir atnaujintos bendrosios ugdymo programos; 

2.2. ugdymo turinio atnaujinimui (UTA) mokytojai ruošėsi dalyvaudami tam skirtuose 

mokymuose, reflektuodami bei diskutuodami šia tema Mokytojų kolegijoje; 

2.3. įvyko daugiau nei 20 Mokytojų kolegijos susirinkimų; 

2.4. vyko trišaliai/dvišaliai pokalbiai, fiksuoti dvišaliai/trišaliai susitarimai; 

2.5. mokytojų kolegijoje aptarta sistema, kaip vyresnių klasių mokiniai galėtų dalyvauti 

jaunesnių mokinių/vaikų ugdymo procese; 

3. Tobulinama mokyklos veikla, skatinant bendruomenės narių mokymąsi iš kitų ir kitų 

mokymą: 

3.1. kiekvienas pradinių klasių mokytojas stebėjo 2–4 kolegų pamokas ir suteikė grįžtamąjį 

ryšį;  

3.2. kiekvienas mokytojas dalyvavo mokymuose daugiau nei 15 val. per metus, dalyvavę 

mokytojai Mokytojų kolegijoje pasidalino aktualių mokymų refleksijomis ir įžvalgomis; 

3.3. suorganizuota „Tėvų akademija“ – užsiėmimai ikimokyklinio amžiaus vaikų tėvams; 

3.4. suorganizuotos daugiau kaip dvi bendradarbiavimo veiklos su kitomis organizacijomis ir 

pavieniais asmenimis (Visuomenės sveikatos biuru, karjeros specialistu, tėvais – pastarieji buvo 

kviečiami pamokos metu supažindinti mokinius su įvairiomis specialybėmis). 

 

Įgyvendinant 3 tikslą – funkcionalios ir netradicinės ugdymo(si) aplinkos kūrimas: 

1. mokykla įsigijo dviviečius stalus 3 klasei, išmanųjį ekraną, įrengė naujas rūbinės spinteles 

ikimokyklinio ugdymo grupei (IUG); 

2. pradėtas pertvarkyti mokyklos vidinis kiemelis; 

3. sudarytos sąlygos atliekų rūšiavimui – siekiant mažinti neišrūšiuotų atliekų kiekį, pravesti 

rūšiavimo mokymai darbuotojams ir mokiniams; 



 

4 

4. naudojamas Mokyklos daržas bei šiltnamis. 

 

 

II SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

4 lentelė. Vykdomi projektai. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Dalyvių 

skaičius 

Finansavimas ir 

organizavimas 

Rezultatai ir nauda mokyklos-

darželio bendruomenei 

 „Rūpinkis savimi – 

gyvenk aktyviai “ 
(2020-08-24–2022-11-

24) 

220 Sporto rėmimo 

fondo lėšos –

37359 eurai. 

100 proc. projekto dalyvių 

įsitraukė į dalyvavimą fizinio 

aktyvumo veiklose. Mokiniai 

rūpinosi savo fiziniu aktyvumu, 

tai fiksavo „Aktyvios fizinės 

veiklos dienoraštyje“.  

Pradinių klasių mokiniai išbandė 

save įvairiose sportinėse veiklose, 

priešmokyklinio ugdymo 

mokiniai dalyvavo krepšinio 

treniruotėse.  

1 klasės mokiniai lankė krepšinio 

užsiėmimus; 2 klasės mokiniai – 

plaukimą; 3 klasės mokiniai – 

jodinėjimą; 4 klasės mokiniai – 

šaudymą iš lanko. Mokyklos 

bendruomenės nariai dalyvavo 

užsiėmimuose „Joga 

suaugusiems“. 

 Socializacijos projektas 

,,Mes – sūduviai“ 

97 Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

lėšos – 600 Eur. 

Tėvų lėšos – 840 

Eur. 

Pradinių klasių mokiniai parengė 

surinktos informaciją apie 

Sūduvos krašto istorines vietas 

pristatymus, dalinosi informacija 

su mokyklos bendruomenės 

nariais, kūrė suvalkietiško 

tautinio kostiumo raštus. 

Metų pabaigoje mokiniai lankėsi 

svarbiose Sūduvos istorinėse 

vietose – Marijampolės 

prezidento K. Griniaus 

memorialiniame muziejuje, J. 

Basanavičiaus tėviškėje: Lietuvos 

nacionaliniame muziejuje 

Ožkabaliuose, keliavo maršrutu 

„Gatvės menas Marijampolėje”, 

dalyvavo edukacijose 

„Suvalkietiškas tautinis 

kostiumas” ir „Popieriaus 

paslaptį atskleidus”. 

Veiklose mokiniai tenkino 



 

5 

saviraiškos poreikius, tapo 

aktyvesni, iniciatyvesni, įgavo 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių. Veiklos padėjo ugdyti 

įvairiapuses mokinių 

kompetencijas. 

 

    

5 lentelė. 2022 metų mokinių pasiekimai olimpiadose, konkursuose, viktorinose, varžybose (Kazlų 

Rūdos savivaldybės, regiono, respublikos). 

Eil

. 

Nr

. 

Renginys Dalyvių 

skaičius 

Pastabos 

 Tarptautiniai edukaciniai 

konkursai „Olympis 2020 – 

Pavasario sesija “ 

3 mokiniai 1 medalis, 9 diplomai. 

 Tarptautiniai edukaciniai 

konkursai „Olympis 2020 – 

Rudens sesija“ 

14 mokinių 3 medaliai, 43 diplomai, 14 padėkų. 

 Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra “ 

17 mokinių 1 klasių grupėje – pirma, antra, trečia 

vietos, 2 klasių grupėje – pirma, antra, 

trečia vietos, 4 klasių grupėje – pirma, 

antra vietos. 

 

 

________________ 

 



         PATVIRTINTA 

              Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

              2023 m.     d. sprendimu 

              Nr. TS- 

 

 

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2022 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2022m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas). 

3. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas). 

4. Pinigų srautų ataskaita pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas).  

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas).  

6. VSAFAS priedai prie 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio: 

6.1. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį; 

6.2. Informacija apie išankstinius mokėjimus; 

6.3. Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį; 

6.4. Socialinių įmokų sumos pagal atskirą socialinę įmoką; 

6.5. Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas. 

6.6. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį; 

6.7. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį; 

6.8. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas; 

6.9. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus; 

6.10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas; 

6.11. Informacija apie įsipareigoji dalį eurais ir užsienio valiutomis; 

6.12. Finansavimo sumų likučiai; 

6.13. Informacija apie veiklos segmentus; 

6.14. Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas 

aiškinamajame rašte. 

 

 

 

 

 

 

 



Eil. Nr. Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 37655,57 19465,90

I. Nematerialusis turtas 68 0,00 0,13

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,13

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

II. Ilgalaikis materialusis turtas 69 37655,57 19465,77

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros statiniai

II.4 Kiti statiniai

II.5 Mašinos ir įrenginiai 29304,86 7367,27

II.6 Transporto priemonės 5002,75

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 8350,71 7095,75

II.8 Kultūros ir kitos vertybės

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

III. Mineraliniai ištekliai

IV. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 36765,09 46232,76

I. Atsargos 82 1366,66 1304,27

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 81 1366,66 1304,27

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 86 6155,15 761,36

III. Per vienus metus gautinos sumos 88 27811,22 26062,37

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 88 1440,38

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 2030,13 1479,88

III.5 Sukauptos gautinos sumos 24272,75 24582,49

III.6 Kitos gautinos sumos 67,96

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 89 1432,06 18104,76

IŠ VISO TURTO: 74420,66 65698,66

D. FINANSAVIMO SUMOS 97; 98 45266,62 37283,63

I. Iš valstybės biudžeto 23138,05 20181,85

II. Iš savivaldybės biudžeto 20240,61 12294,61

III. 119,95 204,67

IV. Iš kitų šaltinių 1768,01 4602,50

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 20824,89 23844,72

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 96; 97 20824,89 23844,72

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(data)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio

1 priedas

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

2023-03-10 Nr. 2022_IV_FBA

Straipsniai

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis



Eil. Nr. Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 95 756,51 2672,42

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 374,29

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 95 20068,38 20798,01

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 104 8329,15 4570,31

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 8329,15 4570,31

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 3758,84 -983,70

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 4570,31 5554,01

G. MAŽUMOS DALIS

74420,66 65698,66

 (parašas)

  (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Eimantas Dambrauskas

Edita Eidukė

(vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 



2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio

2 priedas

Pastabos Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2022-12-31

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis        

2021-12-31

A. 581192,58 505968,69

I. 550075,73 482760,10

I.1. 344163,32 295690,95

I.2. 199414,25 184738,77

I.3. 93,25 93,71

I.4. 99 6404,91 2236,67

II.

III. 31116,85 23208,59

III.1. 100 31116,85 23208,59

III.2.

B. 577433,74 506952,39

I. 101 439058,66 398496,08

II. 7776,22 7586,41

III. 29144,67 30729,39

IV.

V. 4266,52 2182,90

VI. 1414,35 1002,75

VII. 3428,66

VIII.

IX. 64793,13 50125,03

X.

XI.

XII.

XIII. 102 27551,53 16829,83

XIV.

C. 103 3758,84 -983,70

D.

I. 

II.

III. 

E.

F.

G.

H. 3758,84 -983,70

I.

J. 3758,84 -983,70

I.

II.

Edita Eidukė

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. 

Nr.
Straipsniai

(vardas ir pavardė)

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                       (parašas)

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                     (parašas)

Eimantas Dambrauskas

(vardas ir pavardė)

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSAVIMO

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

NUOMOS

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

2023-03-10 Nr. 2022 IV_VRA

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis



2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio

3 priedas

Dalininkų 

kapitalas

Tikrosios 

vertės 

rezervas

Kiti rezer-

vai

Nuosavybės 

metodo 

įtaka

Sukauptas 

perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės 

metodo įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Likutis užpraėjusio laikotarpio 

paskutinę dieną 5554,01 5554,01

2.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x

0,00
x

3.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x

0,00
x

4.
Kitos  rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x

0,00
x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x 0,00 x

6. Kiti panaudoti rezervai x x x 0,00 x

7.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x

0,00

8.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x

-983,70 -983,70

9.
Likutis praėjusio laikotarpio 

paskutinę dieną 4570,31 4570,31

10.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x

0,00
x

11.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x

0,00
x

12.
Kitos rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x

0,00
x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x 0,00 x

14. Kiti panaudoti rezervai x x x 0,00 x

15.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x

0,00

16.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x

3758,84 3758,84

17.
Likutis ataskaitinio laikotarpio 

paskutinę dieną 8329,15 8329,15

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

(data)

Vyr. buhalterė  __________________ Edita Eidukė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu (parašas) (vardas ir pavardė)

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius  __________________ Eimantas Dambrauskas

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

2023-03-10 Nr. 2022GTPA

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pasta-

bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso
Mažu-

mos dalis

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, 



2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio

4 priedas

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A. 9293,19 0,00 9293,19 -2307,31 0,00 -2307,31

I. Įplaukos 614698,30 0,00 584275,00 515091,11 0,00 492030,35

I.1. 555853,00 0,00 614698,30 469049,06 0,00 515091,11

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 347329,97 347329,97 285248,69 285248,69

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 207510,28 207510,28 180440,00 180440,00

I.1.3 0,00 0,00

I.1.4 Iš kitų šaltinių 106 1012,75 1012,75 3360,37 3360,37

I.2. Iš mokesčių 0,00 0,00

1.3. Iš socialinių įmokų 0,00 0,00

I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 107 30894,24 30894,24 23422,19 23422,19

I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 27951,06 27951,06 22619,86 22619,86

I.6. Gautos palūkanos 0,00 0,00

I.7. Kitos įplaukos 0,00 0,00

II. Pervestos lėšos -30423,30 0,00 -30423,30 -23060,76 0,00 -23060,76

II.1 Į valstybės biudžetą 0,00 0,00

II.2 Į savivaldybių biudžetus -30423,30 -30423,30 -23060,76 -23060,76

II.3. 0,00 0,00

II.4 Į kitus išteklių fondus 0,00 0,00

II.5 0,00 0,00

II.6 Kitiems subjektams 0,00 0,00

III. Išmokos -574981,81 0,00 -574981,81 -494337,66 0,00 -494337,66

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -441271,05 -441271,05 -397178,43 -397178,43

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -33480,08 -33480,08 -30623,14 -30623,14

III.3 Komandiruočių 0,00 0,00 0,00

III.4 Transporto -5113,71 -5113,71 -2658,69 -2658,69

III.5 Kvalifikacijos kėlimo -1414,35 -1414,35 -989,75 -989,75

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3428,66 -3428,66 0,00 0,00

III.7 Atsargų įsigijimo -62273,90 -62273,90 -49126,21 -49126,21

III.8 Socialinių išmokų 0,00 0,00 0,00

III.9 Nuomos 0,00 0,00 0,00

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -28000,06 -28000,06 -13761,44 -13761,44

III.11 Sumokėtos palūkanos 0,00 0,00 0,00

III.12 Kitos išmokos 0,00 0,00 0,00

B. -25965,89 0,00 -25965,89 0,00 0,00 0,00

I. -25965,89 -25965,89 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas 0,00 0,00

V. 0,00 0,00

VI. 0,00 0,00

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto įsigijimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto perleidimas

Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 

sumažėjimas

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

2

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 

atsargoms:

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 

organizacijoms

 Viešojo sektoriaus subjektams

2023-03-10 Nr. 2022PSA

(data)

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis



Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Įplaukos iš gautų paskolų 0,00 0,00

II. Gautų paskolų grąžinimas 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV.1 Iš valstybės biudžeto 0,00 0,00

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 0,00 0,00

IV.3 0,00 0,00

IV.4 Iš kitų šaltinių 0,00 0,00

V. 0,00 0,00

VI. Gauti dividendai 0,00 0,00

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 0,00 0,00

D. 0,00 0,00

-16672,70 0,00 -16672,70 -2307,31 0,00 -2307,31

18104,76 18104,76 20412,07 20412,07

1432,06 1432,06 18104,76 18104,76

 (parašas) 

 (parašas) 

Direktorius

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas)

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Edita Eidukė

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 

(sumažėjimas)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Eimantas Dambrauskas

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 

apmokėjimas

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti:

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  

organizacijų

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 

ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 

ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 6155,15 761,36

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 4819,53 27,50

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai 8,00

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1327,62 733,86

2.

3. 6155,15 761,36

 (parašas)

  (parašas)

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Direktorius Eimantas Dambrauskas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

Vyr. buhalterė Edita Eidukė

Straipsnio pavadinimas



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

                         1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1304,27 1304,27

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)
0,00 71373,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71373,55

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 66366,40 66366,40

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina
5007,15 5007,15

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
0,00 -71311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71311,16

3.1. Parduota 0,00

3.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

3.3. Sunaudota veikloje -71311,16 -71311,16

3.4. Kiti nurašymai 0,00

4. Pergrupavimai (+/-) 0,00

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
0,00 1366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1366,66

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
0,00

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

0,00

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

0,00

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma
0,00

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. Parduota 0,00

10.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

10.3. Sunaudota veikloje 0,00

10.4. Kiti nurašymai 0,00

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0,00

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)
0,00 1366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1366,66

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)
0,00 1304,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1304,27

Direktorius Eimantas Dambrauskas

Vyr. buhalterė Edita Kučinskienė

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

(parašas)

(parašas)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai



4 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Apskaičiuota Mokesčiai, gauti Grąžintini mokesčiai

Eil.

Nr.

Mokesčio pavadinimas mokesčių pajamų 

suma bendrąja verte 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinos mokesčių sumos 

įsigijimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Gautinų mokesčių sumų 

nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

avansu,  ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

ir jų permokos 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje*

1 2 3 4 5 6 7

1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso 642,31

1.1 Gyventojų pajamų mokestis 642,31

1.2 Pelno mokestis

1.3 Socialinis mokestis

2 Turto mokesčių iš viso

2.1 Žemės mokestis

2.2 Paveldimo turto mokestis

2.3 Nekilnojamojo turto mokestis

3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso

3.1 Pridėtinės vertės mokestis

3.2 Akcizai

3.3
Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos 

Respublikos miškų įstatymą

3.4 Cukraus sektoriaus mokesčiai

3.5 Loterijų ir azartinių lošimų mokestis

4
Tarptautinės prekybos ir sandorių 

mokesčių iš viso

4.1
Muitai ir kiti importo mokesčiai, 

išskyrus PVM ir akcizus

4.2 Eksporto mokesčiai

4.3
Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių 

mokesčiai

5 Kitų mokesčių iš viso

5.1
Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius

5.2 Naftos ir dujų išteklių mokestis

5.3 Mokestis už aplinkos teršimą

5.4
Mokestis už valstybės turto naudojimą 

patikėjimo teise

5.5 Kiti mokesčiai

6 Mokesčių sumų iš viso 642,31

Eimantas Dambrauskas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Edita Eidukė
(parašas) (vardas ir pavardė)

9-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ nustatyta tvarka.

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ



5 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Apskaičiuota 

socialinių įmokų

Socialinės įmokos, 

gautos avansu

Grąžintinos socialinės 

įmokos ir jų

Eil.

Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas pajamų suma 

bendrąja verte per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinos socialinių įmokų 

sumos įsigijimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Gautinų socialinių įmokų 

sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje*

permokos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*

1 2 3 4 5 6 7

1
Valstybinio socialinio draudimo 

įmokų iš viso
798,07

1.1
Draudėjų valstybinio socialinio 

draudimo įmokos
156,45

1.2
Apdraustųjų valstybinio socialinio 

draudimo įmokos
641,62

1.3
Savarankiškai dirbančių asmenų 

valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.4
Valstybinio savanoriškojo socialinio 

draudimo įmokos

2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso

3
Privalomojo sveikatos draudimo 

įmokų iš viso

3.1
Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos administruojamos įmokos

3.2
Valstybinės mokesčių inspekcijos 

administruojamos įmokos

3.3
Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų 

įmokos

4 Kitos socialinės įmokos

5 Socialinių įmokų sumų iš viso 798,07

Eimantas Dambrauskas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Edita Eidukė
(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ nustatyta tvarka.

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė

9-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Gautinos socialinių įmokų sumos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje*



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        2 priedas

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4

1.  Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 31116,85 23208,59

 1.1  Pajamos iš rinkliavų

 1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 

investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

 1.3 Suteiktų paslaugų pajamos**

 1.3.1 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos

 1.3.2 Nuomos pajamos (pagrindinė veikla)

 1.4 Kitos 31116,85 23208,59

2  Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

3  Pagrindinės veiklos kitos pajamos 31116,85 23208,59

 (parašas)

  (parašas)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

Vyr. buhalterė Edita Eidukė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių VSS finans. ataskaitų 

aiškinamajame rašte*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuotos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų  aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų

aiškinamojo rašto tekste.

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Direktorius Eimantas Dambrauskas



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

Eil. 

Nr.
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Baldai, biuro 

įranga ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

Nebaigta statyba
Išankstiniai 

apmokėjimai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
19502,74 35864,40 23712,76 79079,90

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
23265,89 2700,00 25965,89

2.1
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
23265,89 2700,00 25965,89

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai (jungimai)

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2+3+4+5)
42768,63 35864,40 26412,76 105045,79

6.1

Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-12135,47 -30861,65 -16617,01 X X -59614,13

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-1328,30 -5002,75 -1445,04 X X -7776,09

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis
Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

12 / 23



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X X

10.1 parduoto X X

10.2 perduoto X X

10.3 nurašyto X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X

12 Kiti pokyčiai (jungimai) X X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9+10+11+12)
-13463,77 -35864,40 -18062,05 X X -67390,22

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai (jungimai)

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20)

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+13+21)
29304,86 8350,71 37655,57

22.1

Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

22.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1+7+14)
7367,27 5002,75 7095,75 19465,77

13 / 23



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23.1

Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

23.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X X

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 

Edita Eidukė

Eimantas Dambrauskas
(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius

Vyr. buhalterė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

14 / 23



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

patentai ir 

kitos 

licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno 

kūriniai

kitas 

nematerialu

sis turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 1,00 1,00

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 0,00

2.2.
neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

0,00 0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. parduoto 0,00

3.2. perduoto 0,00

3.3. nurašyto 0,00

4. Pergrupavimai (+/-) 0,00

5. 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

6. -0,87 -0,87

7. X X X X 0,00

8. X -0,13 X X X -0,13

9. X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00

9.1. parduoto X X X X 0,00

9.2. perduoto X X X X 0,00

9.3. nurašyto X X X X 0,00

10. Pergrupavimai (+/-) X X X X 0,00

11. -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00

12. 0,00

13. 0,00

14. 0,00

15. 0,00

16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.1. parduoto 0,00

16.2. perduoto 0,00

16.3. nurašyto 0,00

17. Pergrupavimai (+/-) 0,00

18. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 

per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Kitas nematerialusis turtas

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 

turto amortizacijos suma

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Prestižas

 Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr.

Plėtros 

darbai

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

amortizacijos suma**

Straipsniai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Eimantas Dambrauskas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Nematerialiojo turto likutinė vertė  ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6-12)

Edita Eidukė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  



7 priedas

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų
1 3 4 5 6 7 8

1. 27811,22 25713,13 0,00 26062,37 24069,28 0,00

 1.1. 0,00 0,00

1.2. 1440,38 1440,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Gautini mokesčiai 642,31 642,31 0,00

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos 798,07 798,07 0,00

1.3. 2030,13 0,00 0,00 1479,88 0,00 0,00

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą 0,00 0,00

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,00

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2030,13 1479,88

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 0,00 0,00

1.3.5. Kitos 0,00 0,00

1.4. 0,00 0,00

1.5. 24272,75 24272,75 0,00 24582,49 24069,28 0,00

1.5.1. Iš biudžeto 24272,75 24272,75 24069,28 24069,28

1.5.2. Kitos 0,00 513,21

1.6. 67,96 0,00

2. 0,00 0,00

3. 27811,22 25713,13 0,00 26062,37 24069,28 0,00

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Sukauptos gautinos sumos

Kitos gautinos sumos

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė 

vertė (1-2)

2

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

Gautinos finansavimo sumos 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

(parašas)

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė

Eimantas Dambrauskas

(vardas ir pavardė)

Edita Eidukė



8 priedas

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 

asignavimai

1 3 4 5 6

1. 139,32 0,00 14189,11 0,00

1.1. Pinigai bankų sąskaitose 139,32 14189,11

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 

2.2. Pinigai kasoje 

2.3. Pinigai kelyje 

2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3. 1292,74 0,00 3915,65 0,00

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 1292,74 3915,65

3.2. Pinigai kasoje 

3.3. Pinigai kelyje 

3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. 1432,06 0,00 18104,76 0,00

5. 

Eimantas Dambrauskas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Edita Kučinskienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

Vyr. buhalterė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Iš jų išteklių fondų lėšos 

Direktorius

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

2

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiem

s ir 

asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiem

s ir 

asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 0,00 374,29 305,17

3. 756,51 2672,42

4. 20068,38 0,00 0,00 20798,01 0,00 0,00

 4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

 4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 20068,38 20798,01

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6. 20824,89 0,00 0,00 23844,72 305,17 0,00

Tiekėjams mokėtinos sumos

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4+5)

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Direktorius Eimantas Dambrauskas

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Edita Kučinskienė



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

2 3

Eurais 23844,72

JAV doleriais 

Kitomis  

Iš viso 23844,72

Eimantas Dambrauskas
(parašas)

(vardas ir pavardė)

Edita Eidukė
(parašas) (vardas ir pavardė)

13 priedas

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Pagal 2022 m. gruodžio mėn.  31 d. duomenis

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) 

ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

20824,89

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
Eil. Nr.

1

1.

2. 

3. 

Direktorius

4

20824,89

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos (grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

20181,85 347329,97 0,00 1374,34 0,00 0,00 -345748,11 0,00 0,00 0,00 23138,05

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5924,83 49615,71 3873,11 1374,34 -39325,70 21462,29

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 14257,02 297714,26 -3873,11 -306422,41 1675,76

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

12294,61 207510,28 0,00 707,25 0,00 0,00 -200271,53 0,00 0,00 0,00 20240,61

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 11632,92 11608,15 707,25 -8128,56 15819,76

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 661,69 195902,13 -192142,97 4420,85

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

204,67 0,00 0,00 8,53 0,00 0,00 -93,25 0,00 0,00 0,00 119,95

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 204,67 8,53 -93,25 119,95

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 4602,50 1012,75 0,00 2557,67 0,00 0,00 -6404,91 0,00 0,00 0,00 1768,01

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 686,85 1869,12 2557,67 -4495,07 618,57

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3915,65 1012,75 -1869,12 -1909,84 1149,44

5. Iš viso finansavimo sumų 37283,63 555853,00 0,00 4647,79 0,00 0,00 -552517,80 0,00 0,00 0,00 45266,62

Direktorius Eimantas Dambrauskas

Vyr,buhalterė Edita Eidukė

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

2022 m. gruodžio 31 d.                Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

20181,85 20181,85 23138,05 23138,05

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

12294,61 12294,61 20240,61 20240,61

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti)

204,67 204,67 119,95 119,95

4. Iš kitų šaltinių 4602,50 4602,50 1768,01 1768,01

5. Iš viso 0,00 37283,63 37283,63 0,00 45266,62 45266,62

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

(parašas)

Eimantas Dambrauskas

(vardas ir pavardė)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

2022 m. gruodžio 31 d.

(vardas ir pavardė)(parašas)

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

Edita Eidukė



   25-ojo VSAFAS „Segmentai“

   priedas

Bendros 

valstybės 

paslaugos

Gynyba

Viešoji tvarka 

ir visuomenės 

apsauga

Ekonomika
Aplinkos 

apsauga

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis

Sveikatos 

apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas

Socialinė 

apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577433,74 0,00 -577433,74

1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -439058,66 -439058,66

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos -7776,22 -7776,22

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių -29144,67 -29144,67

1.4. Komandiruočių 0,00

1.5. Transporto -4266,52 -4266,52

1.6. Kvalifikacijos kėlimo -1414,35 -1414,35

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3428,66 -3428,66

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 0,00 0,00

1.9. -64793,13 -64793,13

1.10. Socialinių išmokų 0,00

1.11. Nuomos 0,00

1.12. Finansavimo 0,00

1.13. Kitų paslaugų -27551,53 -27551,53

1.14. Kitos 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3.1. Išmokos: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574981,81 0,00 -574981,81

3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -441271,05 -441271,05

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių -33480,08 -33480,08

3.1.3. Komandiruočių 0,00

3.1.4. Transporto -5113,71 -5113,71

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo -1414,35 -1414,35

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3428,66 -3428,66

3.1.7. Atsargų įsigijimo -62273,90 -62273,90

3.1.8. Socialinių išmokų 0,00

3.1.9. Nuomos 0,00

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo -28000,06 -28000,06

3.1.11. Sumokėtos palūkanos 0,00

3.1.12. Kitos išmokos 0,00

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

2022 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Eil. 

nr.
Finansinių atsaskaitų straipsniai

Segmentai

Iš  viso

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

2

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

Eimantas Dambrauskas

(vardas ir pavardė)

Edita Eidukė

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)



24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios 

išmokos“

priedas

Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos, 

premijos

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavi

mas

Išmokos 

diplomatam

s ir jų 

šeimų 

nariams

Kita
Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos, 

premijos

Darbuotojo 

išlaidų 

kompensavi

mas

Išmokos 

diplomatam

s ir jų 

šeimų 

nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2. Teisėjai

3. Valstybės tarnautojai 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. einantys vadovaujamas pareigas

3.2. patarėjai

3.3. specialistai

4. Kariai

5.
Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas 

darbo sutartis

33 -395850,51 -5620,61 0,00 0,00 0,00 36,0 -363610,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -19143,40 2,0 -11920,10

5.2. kiti darbuotojai 30,5 -376707,11 -5620,61 34,0 -351690,15

6. Kiti 1,5 -37587,54 1,0 -34885,83

7. Iš viso: 34,0 -433438,05 -5620,61 0,00 0,00 0,00 37,0 -398496,08 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -7578,96 -81,50 X -7031,63

Direktorius

Vyr. buhalterė

2022 m. gruodžio 31 d.                Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

*Apskaičiuojant vidutinį darbuotojų skaičių rekomenduojama taikyti Vidutinio metinio darbuotojų 

skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 134 „Dėl Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą 

apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“.

Eimantas Dambrauskas

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius*

Darbo užmokesčio sąnaudos

Edita Eidukė

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis

Į.k. 290389610, K. Donelaičio g. 15A, Kazlų Rūda

Ataskaitinis laikotarpis  2022-01-01 - 2022-12-31

Eil. 

Nr.
Grupė

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis 

darbuotojų 

skaičius*

Darbo užmokesčio sąnaudos



                                                                                                            

 

 

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLA-DARŽELIS 
Biudžetinė įstaiga. K. Donelaičio g. 15A, LT-69430 Kazlų Rūda. 

Tel. (8 343)  95 428, faks. (8 343)  98 015,  el. p. direktorius@mokyklaelma.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290389610. 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2022 M. METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 29 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo 4 punktu, teikiame patvirtinti Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 m. 

metinių ataskaitų rinkinį: 

1. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 metų veiklos ataskaitą, kurioje pateikiama 

informacija apie mokyklos veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimą, veiklos rezultatų analizė; 

2. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinį. 

Atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu ir 

atitinka VSAFAS.  

Sprendimo tikslas – patvirtinti Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2022 m. metinių 

ataskaitų rinkinį. 

 2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

 3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šio sprendimo įgyvendinimui savivaldybės 

biudžeto lėšų skirti nereikės. 

5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

 

Direktorius                                                                                  Eimantas Dambrauskas 

 

mailto:direktorius@mokyklaelma.lt

